g) podmioty, które podjęły jakiekolwiek działania dyskryminujące, sprzeczne z zasadami wskazanymi w art. 9 
ustęp 3 Rozporządzenia ogólnego (w przypadku JST). 

E. Limit środków na udzielenie wsparcia na wdrażanie LSR w ramach naboru wniosków o 

wsparcie  

1) LGD przeznacza na dofinansowanie projektów w naborze 4 097 980,09 zł (słownie: cztery miliony 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 09/100), stanowiących wkład środków 
EFRR.  tj. 960 276,53 euro,  

2) Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w naborze wynika z przeliczenia alokacji określonej w euro 
przeznaczonej na dofinansowanie projektów w niniejszym naborze, tj.